16/8/2021

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 16 dieciseis de Agosto del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MARIA GUADALUPE VAZQUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JUAN MANUEL VILLA GOMEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VICTORIA RODRIGUEZ AGUILERA

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS,
DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS

LUIS JOEL GONZALEZ PEREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

MARIA DEL ROSARIO GUTIERREZ SANCHEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

ADRIANA ISABEL GONZALEZ GUERRERO,JOSE DANIEL
ALVARADO CARRERA

VS

AGENTE DE VIALIDAD

JAIME MOJICA CERVANTES
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

GERARDO FEDERICO FALCON SANCHEZ
VS
SAPAL

EMANUEL ROMAN DE LA LUZ VALDIVIA OJEDA
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE DE LA LUZ GONZALEZ MENDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

LUIS ALFREDO DE SAN JUAN TRUIJILLO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARTIN IBARRA ROSAS
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JOSE LUIS ARANDA LOPEZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

MARIA ANTONIA RODRIGUEZ GONZALEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

BANCO DEL BAJIO S.A.I.B.M.

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS,
DIRECTOR DE CATASTRO

ARNULFO MORENO ANDRADE
VS
CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LOS CUERPOS DE SEGU

RICARDO PEREZ GONZALEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ROBERTO DARIO MORENO MARTINEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

BRYAN ISRAEL APARICIO FERNANDEZ
VS
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JS-0562/2021-1ro

JS-0156/2021-1ro

JS-0127/2021-1ro

2701/2019-IN

2149/2019-IN

1441/2020-IN

1189/2020-IN

0866/2021-1ro

0865/2021-1ro

0864/2021-1ro

0863/2021-1ro

0763/2020-IJN

0754/2019-IN

0622/2021-1ro

0606/2021-1ro

0604/2021-1ro

0473/2021-1ro

0454/2021-1ro

0433/2021-1ro

Se autoriza suspension., Admision de demanda.

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado., Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Resolucion del Tribunal de Justicia Administrativa

Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.

Requerimiento a la autoridad., Admisién de

demanda.

Requerimiento al actor.

Se autoriza suspension., Admision de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de demanda.

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,

Causa ejecutoria sentencia.

Se tiene por haciendo manifestaciones.

Nueva fecha de audiencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion a la
ampliacion de demanda.

Nueva fecha de audiencia.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,
Causa ejecutoria sentencia.
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AGENTE DE VIALIDAD

RUBEN RAMIREZ MURILLO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JONATHAN ISRAEL GONZALEZ HERNANDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JUAN JOSE RAFAEL HERNANDEZ RIVERA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SANJUANA DEL CARMEN REYES MUNOZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARIANA LUNA SALDIVAR
VS
AGENTE DE TRANSITO

RAYMUNDO ALCANTAR VILLANUEVA
VS

SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA, PRESIDENTE
MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE

TRANSITO

CRISTINA PEREZ RAMIREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JONATHAN ARON FLORES CAMPOS
VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO

MA DOLORES LOPEZ ORTIZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

Reporte de acuerdos

0432/2021-1ro0

0412/2021-1ro

0400/2021-1ro

0394/2021-1ro

0384/2021-1ro

0371/2021-1ro

0343/2021-1ro

0317/2021-1ro

0127/2020-IN

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,

Causa ejecutoria sentencia.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Baja de

expediente.
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